Zestawienie badań molekularnych i serologicznych zwierząt w kierunku ASF wykonanych
w Krajowym Laboratorium Referencyjnym ds. ASF oraz w Zakładzie Pryszczycy PIWet-PIB w Zduńskiej Woli
Lipiec 2022 
	Badanie
	Gatunek

	
	Świnie
	Dziki
	Świniodziki

	
	liczba

zwierząt
	wynik
	liczba zwierząt
	wynik
	liczba zwierząt
	wynik

	
	
	+
	-
	
	+
	-
	
	+
	-

	Molekularne


	1690
	121
	1569
	787
	46
	741
	0
	0
	0

	Serologiczne
	342
	7
	335
	611
	31
	2829
	0
	0
	0

	Ogółem

Liczba wykonanych badań


	2032
	128
	1904
	1398
	77
	3570
	0
	0
	0

	Ogółem

Liczba zbadanych zwierząt


	1690
	123
	1567
	798
	72
	726
	0
	0
	0


